lhre Reiseverbindung

@ Genthin - Hannover Hbf ,& 2 Reisende keine ErmaRigung Q Nur Nahverkehr

32 Optionen: Schnellste Verbindungen anzeigen, Fahrradmitnahme méglich

Einfache Fahrt Do. 29. Mai 2025

DB

06:15 - 10:05 | 3h50min | 2 Umstiege |

An/Ab
06:15
06:47

07:32
08:41

Halt
Genthin
Magdeburg Hbf

Magdeburg Hbf
Braunschweig Hbf

7~ 39min Zeit zum Umsteigen

09:20
10:05

Braunschweig Hbf
Hannover Hbf

& Geringe Auslastung erwartet  &ii Mittlere Auslastung erwartet

&% Fahrradmitnahme i Weitere Informationen

Gleis Auslastung  Produkt Dauer
1 RE 1 (73717) 32min
4 AC & & i
8 RB 40 (16446) 1h 9min
s & &% i
5 WFB RE70 45min
1 (95826)

& & i

Weitere Informationen

Beforderer: Ostdeutsche Eisenbahn GmbH
RE 1 Richtung Magdeburg Hbf,
Rollstuhlstellplatz, Behindertengerechte
Ausstattung, Fahrradmitnahme begrenzt
moglich, Beférderung von Gruppen
eingeschrankt, Fahrzeuggebundene
Einstiegshilfe vorhanden, Laptop-Steckdosen,
Klimaanlage, WLAN verfiighar

Beférderer: DB Regio AG Siidost

RB 40 Richtung Braunschweig Hbf,
Behindertengerechtes Fahrzeug,
Fahrradmitnahme begrenzt maglich,
Fahrzeuggebundene Einstiegshilfe
vorhanden, Laptop-Steckdosen, WLAN
verfiigbar

Beférderer: WestfalenBahn

WFB RE70 Richtung Bielefeld Hbf,

Rollstuhlstellplatz, Behindertengerechte

Ausstattung, Fahrradmitnahme begrenzt

moglich, Fahrzeuggebundene Einstiegshilfe

vorhanden, Laptop-Steckdosen, Klimaanlage,

WestfalenBahn - Service-Telefon

0521/55777755
Gleiserneuerungen zwischen GroR-
Gleidingen und Braunschweig Hbf vom
18.05.2025 bis zum 06.06.2025Aufgrund
von Gleiserneuerungen fallen vom
18.05.2025 bis zum 06.06.2025 die
Halbstundentakte zwischen Peine und

P Braunschweig Hbf unter der Woche aus.
Am Wochenende fallen diese zwischen
Hannover Hbf und Braunschweig Hbf aus.
In Tagesrandlagen kommt es zu
Teilausfallen der Regelziige zwischen
Vechelde bzw. Hdmelerwald und
Braunschweig Hbf.Alle Details entnehmen
Sie bitte dem Fahrplan im Anhang.

s Hohe Auslastung erwartet  # AuBergewdhnlich hohe Auslastung erwartet & Barrierefrei

Anfrage vom 25. Apr. 2025, 19:19 e Alle Angaben ohne Gewahr. e Bitte informieren Sie sich kurz vor Abfahrt iiber mégliche Anderungen auf www.bahn.de oder der App DB
Navigator. e Weitere Unterstiitzung finden Sie unter www.bahn.de/hilfe.



lhre Reiseverbindung

@ Genthin - Hannover Hbf ,&

2 Reisende

keine ErmaRigung

Einfache Fahrt Do. 29. Mai 2025

=

DB

3= Optionen: Schnellste Verbindungen anzeigen, Fahrradmitnahme méglich

06:44 — 09:53 | 3h9min | 1Umstieg |

An/Ab
06:44
07:57

08:06
09:53

& Geringe Auslastung erwartet

&% Fahrradmitnahme

Halt

Genthin
Berlin Hbf

Berlin Hbf
Hannover Hbf

#ii Mittlere Auslastung erwartet

i Weitere Informationen

Gleis
2
12

13
12

Auslastung

#ii Hohe Auslastung erwartet

Produkt Dauer
RE 1(73718)  1h 13min
& &% i

IC 148 1h 47min
&% i

Weitere Informationen

Beférderer: Ostdeutsche Eisenbahn GmbH
RE 1 Richtung Frankfurt(Oder),
Rollstuhlstellplatz, Behindertengerechte
Ausstattung, Fahrradmitnahme begrenzt
maoglich, Beforderung von Gruppen
eingeschrankt, Fahrzeuggebundene
Einstiegshilfe vorhanden, Laptop-Steckdosen,
Klimaanlage, WLAN verfiigbar

Beférderer: DB Fernverkehr AG

IC 148 Richtung Amsterdam Centraal,

Fahrradmitnahme reservierungspflichtig,

Fahrradmitnahme begrenzt moglich, Komfort

Check-in verfiigbar - wenn méglich bitte

einchecken, Ohne gastronomisches Angebot
Zug verkehrt planmaRig ohne
gastronomische Einrichtung.

# AuRergewdhnlich hohe Auslastung erwartet & Barrierefrei

Anfrage vom 25. Apr. 2025, 19:16 e Alle Angaben ohne Gewahr. e Bitte informieren Sie sich kurz vor Abfahrt iiber mogliche Anderungen auf www.bahn.de oder der App DB
Navigator. e Weitere Unterstiitzung finden Sie unter www.bahn.de/hilfe.



lhre Reiseverbindung

@ Burg(Magdeburg) - Hannover Hbf

,9. 2 Reisende keine ErmaRigung Q Nur Nahverkehr

32 Optionen: Schnellste Verbindungen anzeigen, Fahrradmitnahme méglich

Einfache Fahrt Do. 29. Mai 2025

DB

07:07 - 10:05 | 2h 58min | 1Umstieg |

An/Ab

07:07

07:11/07:12
07:16/07:16
07:19/07:19
07:22/07:22
07:25/07:26
07:29/07:32
07:35/07:36
07:40/07:41
07:44/07:45
07:48/07:48
07:50/07:51
07:54/07:54
07:57/07:58
08:02/08:02
08:05/08:06
08:12/08:13
08:18/08:18
08:24/08:25
08:32/08:33
08:36/08:36
08:41

09:20

09:29/09:30
09:36/09:38
09:41/09:42
09:45/09:46
09:54/09:55
10:05

& Geringe Auslastung erwartet

&% Fahrradmitnahme

Halt
Burg(Magdeburg)
Méser

Gerwisch

Biederitz

Magdeburg Herrenkrug
Magdeburg-Neustadt
Magdeburg Hbf
Magdeburg-Sudenburg
Niederndodeleben
Wellen(Magdeburg)
Ochtmersleben
Dreileben-Drackenstedt
Ovelgiinne

Eilsleben(b Magdeburg)
Wefensleben
Marienborn

Helmstedt

Frellstedt

Kénigslutter
Schandelah
Weddel(Braunschw)
Braunschweig Hbf

Braunschweig Hbf
Vechelde

Peine

Vohrum

Hamelerwald

Lehrte

Hannover Hbf

aii Mittlere Auslastung erwartet

Gleis Auslastung  Produkt Dauer
RB 40 (16446) 1h 34min
& & i

1

8

1

1

1

1

2

2

2

2

8

5 WFB RE70 45min

1 (95826)

; & & i

1

2

1

12

aii Hohe Auslastung erwartet

i Weitere Informationen

# AuRergewdhnlich hohe Auslastung erwartet

Beforderer: DB Regio AG Sudost

Beforderer: WestfalenBahn
Gleiserneuerungen zwischen GroR3-
Gleidingen und Braunschweig Hbf vom
18.05.2025 bis zum 06.06.2025Aufgrund
von Gleiserneuerungen fallen vom
18.05.2025 bis zum 06.06.2025 die
Halbstundentakte zwischen Peine und

Py Braunschweig Hbf unter der Woche aus.

Am Wochenende fallen diese zwischen
Hannover Hbf und Braunschweig Hbf aus.
In Tagesrandlagen kommt es zu
Teilausfallen der Regelziige zwischen
Vechelde bzw. Hdmelerwald und
Braunschweig Hbf.Alle Details entnehmen
Sie bitte dem Fahrplan im Anhang.

& Barrierefrei

Anfrage vom 25. Apr. 2025, 19:22 e Alle Angaben ohne Gewahr. e Bitte informieren Sie sich kurz vor Abfahrt iiber mogliche Anderungen auf www.bahn.de oder der App DB
Navigator. e Weitere Unterstiitzung finden Sie unter www.bahn.de/hilfe.



lhre Reiseverbindung

DB

@ Burg(Magdeburg) - Hannover Hbf ,9. 2 Reisende keine ErmaRigung 32 Optionen: Schnellste Verbindungen anzeigen, Fahrradmitnahme méglich

Einfache Fahrt Do. 29. Mai 2025

06:28 - 09:53 | 3h25min | 1Umstieg |

An/Ab Halt Gleis Auslastung  Produkt Dauer Weitere Informationen
06:28 Burg(Magdeburg) 1 RE 1(73718)  1h29min  Beforderer: Ostdeutsche Eisenbahn GmbH
07:57 Berlin Hbf 12 & B i RE 1 Richtung Frankfurt(Oder),

Rollstuhlstellplatz, Behindertengerechte
Ausstattung, Fahrradmitnahme begrenzt
maoglich, Beforderung von Gruppen
eingeschrankt, Fahrzeuggebundene
Einstiegshilfe vorhanden, Laptop-Steckdosen,
Klimaanlage, WLAN verfiigbar

08:06 Berlin Hbf 13 IC 148 1h 47min Beférderer: DB Fernverkehr AG

09:53 Hannover Hbf 12 B

i IC 148 Richtung Amsterdam Centraal,

Fahrradmitnahme reservierungspflichtig,
Fahrradmitnahme begrenzt moglich, Komfort
Check-in verfiigbar - wenn méglich bitte
einchecken, Ohne gastronomisches Angebot

Zug verkehrt planmaRig ohne
gastronomische Einrichtung.

06:30 - 09:28 | 2h 58min | 2 Umstiege |

An/Ab Halt Gleis Auslastung  Produkt Dauer Weitere Informationen
06:30 Burg(Magdeburg) 2 RE 1(73717)  17min Beforderer: Ostdeutsche Eisenbahn GmbH
06:47 Magdeburg Hbf 4 AC & B i RE 1 Richtung Magdeburg Hbf,

Rollstuhlstellplatz, Behindertengerechte
Ausstattung, Fahrradmitnahme begrenzt
moglich, Beforderung von Gruppen
eingeschrankt, Fahrzeuggebundene
Einstiegshilfe vorhanden, Laptop-Steckdosen,
Klimaanlage, WLAN verfiigbar

07:16 Magdeburg Hbf 5DG RB36 (80348) 1h28min  Beforderer: Regionalverkehre Start

i Deutschland GmbH (Start Mitteldeutschland)
RB36 Richtung Wolfsburg Hbf,
Fahrradmitnahme begrenzt maéglich,
Fahrkarten im Zug erhaltlich, Rampe im Zug,
Laptop-Steckdosen, Klimaanlage,
Fahrkartenautomat im Zug

08:44 Wolfsburg Hbf 9 o

7 9min Zeit zum Umsteigen

08:53 Wolfsburg Hbf 1 ICE 944 / ICE 35min Beférderer: DB Fernverkehr AG
ICE 944 Richtung Dusseldorf Hbf,

09:28 Hannover Hbf 12

& Geringe Auslastung erwartet  &ii Mittlere Auslastung erwartet & Hohe Auslastung erwartet

& Fahrradmitnahme i Weitere Informationen  {{ Bordbistro

954
o i

Bordrestaurant, Fahrradmitnahme

reservierungspflichtig, Fahrradmitnahme
begrenzt maoglich, Komfort Check-in
verfiigbar - wenn maoglich bitte einchecken,
Fahrzeuggebundene Einstiegshilfe vorhanden

# AuRergewohnlich hohe Auslastung erwartet

& Barrierefrei

Anfrage vom 25. Apr. 2025, 19:26 e Alle Angaben ohne Gewahr. e Bitte informieren Sie sich kurz vor Abfahrt iiber mégliche Anderungen auf www.bahn.de oder der App DB

Navigator. e Weitere Unterstiitzung finden Sie unter www.bahn.de/hilfe.



