

- 🛇 Genthin Hannover Hbf 💍 2 Reisende 🔞 keine Ermäßigung 🚇 Nur Nahverkehr
- **尽** Optionen: Schnellste Verbindungen anzeigen, Fahrradmitnahme möglich

### **Einfache Fahrt** Do. 29. Mai 2025

An/Ab	Halt	Gleis	Auslastung	Produkt	Dauer	Weitere Informationen
06:15	Genthin	1		RE 1 (73717)	32min	Beförderer: Ostdeutsche Eisenbahn GmbH
06:47	Magdeburg Hbf	4 A-C		් රැං <b>i</b>		RE 1 Richtung Magdeburg Hbf, Rollstuhlstellplatz, Behindertengerechte Ausstattung, Fahrradmitnahme begrenzt möglich, Beförderung von Gruppen eingeschränkt, Fahrzeuggebundene Einstiegshilfe vorhanden, Laptop-Steckdosen Klimaanlage, WLAN verfügbar
07:32	Magdeburg Hbf	8		RB 40 (16446)	1h 9min	Beförderer: DB Regio AG Südost
08:41	Braunschweig Hbf	8		් රැං <b>i</b>		RB 40 Richtung Braunschweig Hbf, Behindertengerechtes Fahrzeug, Fahrradmitnahme begrenzt möglich, Fahrzeuggebundene Einstiegshilfe vorhanden, Laptop-Steckdosen, WLAN verfügbar
∴ 39min 2	eit zum Umsteigen					
09:20	Braunschweig Hbf	5		WFB RE70 (95826)	45min	Beförderer: WestfalenBahn WFB RE70 Richtung Bielefeld Hbf,
10:05	Hannover Hbf	12		් ණ <b>i</b>		Rollstuhlstellplatz, Behindertengerechte Ausstattung, Fahrradmitnahme begrenzt möglich, Fahrzeuggebundene Einstiegshilfe vorhanden, Laptop-Steckdosen, Klimaanlage WestfalenBahn - Service-Telefon 0521/55777755 Gleiserneuerungen zwischen Groß-
						Gleidingen und Braunschweig Hbf vom 18.05.2025 bis zum 06.06.2025Aufgrund von Gleiserneuerungen fallen vom 18.05.2025 bis zum 06.06.2025 die Halbstundentakte zwischen Peine und Braunschweig Hbf unter der Woche aus. Am Wochenende fallen diese zwischen Hannover Hbf und Braunschweig Hbf aus In Tagesrandlagen kommt es zu Teilausfällen der Regelzüge zwischen Vechelde bzw. Hämelerwald und Braunschweig Hbf.Alle Details entnehmer Sie bitte dem Fahrplan im Anhang.

iii Geringe Auslastung erwartet iii Mittlere Auslastung erwartet iii Hohe Auslastung erwartet iii Außergewöhnlich hohe Auslastung erwartet iii Außergewöhnlich hohe Auslastung erwartet iii Außergewöhnlich hohe Auslastung erwartet iii Mittlere Auslastung erwartet ii

Anfrage vom 25. Apr. 2025, 19:19 • Alle Angaben ohne Gewähr. • Bitte informieren Sie sich kurz vor Abfahrt über mögliche Änderungen auf www.bahn.de oder der App DB Navigator. • Weitere Unterstützung finden Sie unter www.bahn.de/hilfe.



🛇 Genthin – Hannover Hbf 💍 გ 2 Reisende 🕏 keine Ermäßigung 🎏 Optionen: Schnellste Verbindungen anzeigen, Fahrradmitnahme möglich

#### Einfache Fahrt Do. 29. Mai 2025

An/Ab	Halt	Gleis	Auslastung	Produkt	Dauer	Weitere Informationen
06:44	Genthin	2		RE 1 (73718)	1h 13min	Beförderer: Ostdeutsche Eisenbahn GmbH
07:57	Berlin Hbf	12		લં <i>જ</i> ે <b>i</b>		RE 1 Richtung Frankfurt(Oder), Rollstuhlstellplatz, Behindertengerechte Ausstattung, Fahrradmitnahme begrenzt möglich, Beförderung von Gruppen eingeschränkt, Fahrzeuggebundene Einstiegshilfe vorhanden, Laptop-Steckdosen Klimaanlage, WLAN verfügbar
08:06	Berlin Hbf	13		IC 148	1h 47min	Beförderer: DB Fernverkehr AG
09:53	Hannover Hbf	12		o®o i		IC 148 Richtung Amsterdam Centraal, Fahrradmitnahme reservierungspflichtig, Fahrradmitnahme begrenzt möglich, Komfor Check-in verfügbar - wenn möglich bitte einchecken, Ohne gastronomisches Angebot Zug verkehrt planmäßig ohne gastronomische Einrichtung.

<sup>👸</sup> Geringe Auslastung erwartet 💢 Mittlere Auslastung erwartet 💢 Hohe Auslastung erwartet 🥳 Barrierefrei ® Fahrradmitnahme i Weitere Informationen

Anfrage vom 25. Apr. 2025, 19:16 • Alle Angaben ohne Gewähr. • Bitte informieren Sie sich kurz vor Abfahrt über mögliche Änderungen auf www.bahn.de oder der App DB Navigator. • Weitere Unterstützung finden Sie unter www.bahn.de/hilfe.



🕈 Burg(Magdeburg) – Hannover Hbf 💍 2 Reisende 🕒 keine Ermäßigung 🚨 Nur Nahverkehr

Optionen: Schnellste Verbindungen anzeigen, Fahrradmitnahme möglich

### **Einfache Fahrt** Do. 29. Mai 2025

An/Ab	Halt	Gleis	Auslastung	Produkt	Dauer	
07:07	Burg(Magdeburg)			RB 40 (16446) ය් ණි i	1h 34min	Beförderer: DB Regio AG Südost
07:11/07:12	Möser			G 049 I		
07:16/07:16	Gerwisch					
07:19/07:19	Biederitz	1				
07:22/07:22	Magdeburg Herrenkrug					
07:25/07:26	Magdeburg-Neustadt					
07:29/07:32	Magdeburg Hbf	8				
07:35/07:36	Magdeburg-Sudenburg					
07:40/07:41	Niederndodeleben					
07:44/07:45	Wellen(Magdeburg)	1				
07:48/07:48	Ochtmersleben	1				
07:50/07:51	Dreileben-Drackenstedt					
07:54/07:54	Ovelgünne	1				
07:57/07:58	Eilsleben(b Magdeburg)					
08:02/08:02	Wefensleben					
08:05/08:06	Marienborn					
08:12/08:13	Helmstedt	1				
08:18/08:18	Frellstedt	2				
08:24/08:25	Königslutter	2				
08:32/08:33	Schandelah	2				
08:36/08:36	Weddel(Braunschw)	2				
08:41	Braunschweig Hbf	8				
09:20	Braunschweig Hbf	5		WFB RE70	45min	Beförderer: WestfalenBahn
09:29/09:30	Vechelde	1		(95826)		Gleiserneuerungen zwischen Groß- Gleidingen und Braunschweig Hbf vom 18.05.2025 bis zum 06.06.2025Aufgru von Gleiserneuerungen fallen vom 18.05.2025 bis zum 06.06.2025 die
09:36/09:38	Peine	1		કિ જીં <b>i</b>		
09:41/09:42	Vöhrum	1				
09:45/09:46	Hämelerwald	2				
09:54/09:55	Lehrte	1				Halbstundentakte zwischen Peine und
10:05	Hannover Hbf	12				Braunschweig Hbf unter der Woche aus Am Wochenende fallen diese zwischen Hannover Hbf und Braunschweig Hbf a In Tagesrandlagen kommt es zu Teilausfällen der Regelzüge zwischen Vechelde bzw. Hämelerwald und Braunschweig Hbf.Alle Details entnehm

iii Geringe Auslastung erwartet iii Mittlere Auslastung erwartet iii Hohe Auslastung erwartet iii Außergewöhnlich hohe Auslastung erwartet iii Außergewöhnlich hohe Auslastung erwartet iii Mittlere Auslastung erwartet iii Mittlere Auslastung erwartet iii Außergewöhnlich hohe Auslastung erwartet iii Mittlere Auslastung erwartet ii

Anfrage vom 25. Apr. 2025, 19:22 • Alle Angaben ohne Gewähr. • Bitte informieren Sie sich kurz vor Abfahrt über mögliche Änderungen auf www.bahn.de oder der App DB Navigator. • Weitere Unterstützung finden Sie unter www.bahn.de/hilfe.



🛇 Burg(Magdeburg) – Hannover Hbf 💍 😩 2 Reisende 💮 📴 keine Ermäßigung 💝 Optionen: Schnellste Verbindungen anzeigen, Fahrradmitnahme möglich

**Einfache Fahrt** Do. 29. Mai 2025

An/Ab	Halt	Gleis	Auslastung	Produkt	Dauer	Weitere Informationen
06:28	Burg(Magdeburg)	1		RE 1 (73718)	1h 29min	Beförderer: Ostdeutsche Eisenbahn GmbH
07:57	Berlin Hbf	12		<b>්</b> ගැංගි <b>i</b>		RE 1 Richtung Frankfurt(Oder), Rollstuhlstellplatz, Behindertengerechte Ausstattung, Fahrradmitnahme begrenzt möglich, Beförderung von Gruppen eingeschränkt, Fahrzeuggebundene Einstiegshilfe vorhanden, Laptop-Steckdosen Klimaanlage, WLAN verfügbar
08:06	Berlin Hbf	13		IC 148	1h 47min	Beförderer: DB Fernverkehr AG
09:53	Hannover Hbf	12		<i>რ</i> ⊗ <b>i</b>		IC 148 Richtung Amsterdam Centraal, Fahrradmitnahme reservierungspflichtig, Fahrradmitnahme begrenzt möglich, Komfort Check-in verfügbar - wenn möglich bitte einchecken, Ohne gastronomisches Angebot
						Zug verkehrt planmäßig ohne gastronomische Einrichtung.

An/Ab	Halt	Gleis Auslastun	g Produkt	Dauer	Weitere Informationen
06:30	Burg(Magdeburg)	2	RE 1 (73717)	17min	Beförderer: Ostdeutsche Eisenbahn GmbH
06:47	Magdeburg Hbf	4 A-C	Ġ Ø6 <b>i</b>		RE 1 Richtung Magdeburg Hbf, Rollstuhlstellplatz, Behindertengerechte Ausstattung, Fahrradmitnahme begrenzt möglich, Beförderung von Gruppen eingeschränkt, Fahrzeuggebundene Einstiegshilfe vorhanden, Laptop-Steckdosen, Klimaanlage, WLAN verfügbar
07:16	Magdeburg Hbf	5 D-G	RB36 (80348)	1h 28min	Beförderer: Regionalverkehre Start
08:44	Wolfsburg Hbf	9	<i>6</i> % <b>i</b>		Deutschland GmbH (Start Mitteldeutschland) RB36 Richtung Wolfsburg Hbf, Fahrradmitnahme begrenzt möglich, Fahrkarten im Zug erhältlich, Rampe im Zug, Laptop-Steckdosen, Klimaanlage, Fahrkartenautomat im Zug
⊶. 9min Ze	it zum Umsteigen				
08:53	Wolfsburg Hbf	1	ICE 944 / ICE	35min	Beförderer: DB Fernverkehr AG
09:28	Hannover Hbf	12	954 ₹1 % i		ICE 944 Richtung Düsseldorf Hbf, Bordrestaurant, Fahrradmitnahme reservierungspflichtig, Fahrradmitnahme begrenzt möglich, Komfort Check-in verfügbar - wenn möglich bitte einchecken, Fahrzeuggebundene Einstiegshilfe vorhanden

<sup>👸</sup> Geringe Auslastung erwartet 💢 Mittlere Auslastung erwartet 💢 Hohe Auslastung erwartet 💢 Außergewöhnlich hohe Auslastung erwartet 🕏 Barrierefrei  $\delta$  Fahrradmitnahme i Weitere Informationen if Bordbistro

Anfrage vom 25. Apr. 2025, 19:26 • Alle Angaben ohne Gewähr. • Bitte informieren Sie sich kurz vor Abfahrt über mögliche Änderungen auf www.bahn.de oder der App DB Navigator.  $\bullet$  Weitere Unterstützung finden Sie unter www.bahn.de/hilfe.